Бондарский районный Совет народных депутатов
                                                 Тамбовская область

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2020 года                                                                                        №121

                                             с.Бондари

Об отчете о результатах деятельности отделения полиции с.Бондари
МОМВД России «Рассказовский» за  2019 год

         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 №3-ФЗ
«О  полиции»,   статьей  40  Регламента  Бондарского  районного  Совета
народных  депутатов,  заслушав  отчет  начальника  МОМВД   России
«Рассказовский»  Ситаева  И.В.  о  результатах  деятельности  отделения
полиции с.Бондари МОМВД России «Рассказовский» за  2019 год,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Отчет  о  результатах  деятельности  отделения  полиции  с.Бондари
МОМВД  России  «Рассказовский»  за  2019  год  принять  к  сведению
(прилагается).
  2. Рекомендовать  МОМВД  России  «Рассказовский»  (И.В.Ситаев)
продолжить работу, направленную на обеспечение законности, укрепление и
охрану общественного порядка и общественной безопасности на территории
Бондарского  района.

3.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов